‘l’l‘!lIHHJStliS Ll E A Ragas) IIIS@H E”HJ!H[H
Dl WARNIALE - KOLULAE Gal, . BELEDNTS
Sragin el K £ St lpanaa l:«r': U'if!'ISj

13 Nrﬁl_{_LDg_ 2L

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omiadinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiltiir, Genclik ve Spor MiidirTigii

Lista preliminare e projekt-propozimeve pérfituese té OJQ-ve.
Thirrja publike e datés 16.08.2023 pér mbéshtetje té OJQ-ve nga Komuna e Gjilanit:
Festivali i teatrit té shkollave té mesme né Komunén e Gjilanit

Festivali i teatrit t& shkollave té mesme né
l Komunén e Gjilanit 91

2 | 0JQ Vullnetarét e Qytetit

|
|
Festivali i teatrit té& shkollave t& mesme né |
Komunén ¢ Gjilanit 814 ]

Bazuar né vlerésimin pérmbajtésor té komisionit vleresues CCNO del t& jeté perF tuese e késaj thirrje
publike.

01Q-té e refuzuara né fazén administrative (mungesé e dokumentacionit), jané:

Festivali i teatrit té shkollave t& mesme né

Komunén e Gjilanit

Festivali i teatrit té shkollave t& mesme né
Komunén e Gjilanit

1 | 0JQ Dancing House

2 | 0JQ Politeia

Anétarét e komisionit vierésues:

Erson Zymberi - Kryesues i komisioni
Ali Demi — anétar i komisionit
Nderim Brestovci — anétar i komisioni

Burim Baftiu — anétar i komisionit, eksge
Alban Shahiqi - anétar rezervé
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